
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736161

Prodej bytu 3+1, 63 m2, OV, Domažlice, Hořejší Předměstí, ul. Palackého

Prodej bytu 3+1, 63 m2, OV, Domažlice,
Hořejší Předměstí, ul. Palackého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648186 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Domažlice, Hořejší Předměstí, Palackého

Prodej bytu 3+1, 63 m2, OV, Domažlice, Hořejší Předměstí, ul.
Palackého

+popl. 5000, , krásný byt 3+1  po rekonstrukci ve třetím patře
panelového domu v krásné části Domažlic - Hořejší Předměstí. Dům
je obýván velmi dobrými vlastníky, původně byl stavěn pro doktory z
Domažlické nemocnice. V bytě tedy naleznete vymoženosti jako
okno v koupelně, krásný balkon přes 7 m, okno v kuchyni a tři velmi
pěkné a světlé pokoje. Na podlahách jsou ve dvou pokojích původní
dubové parkety - stromečky, které lze jen přebrousit a získat tak
nádhernou a trvanlivou podlahu. V obývacím pokoji je již nová
plovoucí podlaha. Krásná koupelna s rohovou vanou a oknem jistě
fascinuje každého. Kuchyňská linka je nová a na míru dělaná, je vč.
kombinovaného sporáku. K bytové jednotce náleží sklepní koje a
další odkládací prostor naleznete v přízemí domu. Internet a satelit je
v bytě nainstalován. Nová elektřina je v bytě samozřejmostí. V
neposlední řadě k bytové jednotce náleží garáž, která je situována
pouze 50 m od vchodu do domu! Bytová jednotka je vyklizena a
připravena pro nového majitele!  V Domažlicích naleznete plnou
občanskou vybavenost a spoustu krásných míst k prohlédnutí.
Dopravní dostupnost je skvělá z Klatov i Plzně. Doporučujeme! Ev.
číslo: 647572. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 4 264 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 63

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736161

Prodej bytu 3+1, 63 m2, OV, Domažlice, Hořejší Předměstí, ul. Palackého

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 63

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ladislav Kočárek - Pro své

klienty udělám maximum
Telefon: 739 117 167
Mobil: 739 117 167
kocarek@dumrealit.cz

2 / 2


